
ZARZĄDZENIE NR OG/273/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania zespołu do sporządzenia wniosku aplikacyjnego do programu Erasmus+.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do sporządzenia wniosku aplikacyjnego do programu Erasmus+, w składzie: 

1) Agnieszka Machalewska  (dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej zwanego dalej 
ZS-P) - przewodnicząca zespołu, 

2) Aneta Rak  (z-ca dyrektora ZS-P) - osoba odpowiedzialna za przygotowanie programu w zakresie 
merytorycznym, 

3) Monika Banaszewska (pedagog ZS-P) - osoba odpowiedzialna za przygotowanie programu w zakresie 
merytorycznym, 

4) Beata Dołżycka (nauczyciel przedszkola ZS-P) - osoba odpowiedzialna za przygotowanie programu w zakresie 
merytorycznym, 

5) Joanna Skwierawska (nauczyciel przedszkola ZS-P) - osoba odpowiedzialna za przygotowanie programu 
w zakresie  merytorycznym, 

6) Aleksandra Prądzińska (nauczyciel ZS-P) - osoba odpowiedzialna za tłumaczenie programu z j. angielskiego na 
j. polski i odwrotnie, 

7) Robert Koska  (nauczyciel ZS-P) - osoba odpowiedzialna (pomoc) za tłumaczenie  programu z j. angielskiego na 
j. polski i odwrotnie, 

8) Jadwiga Dołżycka ( księgowa z BOS) - osoba odpowiedzialna za ustalenie budżetu programu.

§ 2. Przedmiot wniosku powinien uwzględnić zagadnienia dotyczące m. in.: znaczenie wartości i pewności 
siebie w wychowaniu dzieci,  rozwiązywanie problemów wychowawczych i szkolnych, oddziaływanie na postawy 
rodziców i nauczycieli, współpraca rodziców w ulepszaniu pracy przedszkola i szkoły, zapobieganie przemocy 
w rodzinie. 

§ 3. Termin sporządzenia wniosku aplikacyjnego ustala się do dnia 28 lutego 2014 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 7C89B56A-1CBE-48E6-93E5-CF03207118F6. Podpisany Strona 1




